
 

 

 „Armáda, lesnictví a myslivost na Libavé“  

opět za aktivní účasti členů ČRS MO Hranice 

 

V polovině června tohoto roku se 

členové naší místní organizace zúčastnili 

již tradiční akce „Armáda, lesnictví a 

myslivost na Libavé“, kterou pořádaly 

Vojenské lesy a statky s.p., podnikové 

ředitelství Lipník nad Bečvou. V i 

letošním roce byl stan ČRS součástí lesní 

pedagogiky koncipované jako naučná 

stezka, na které musely děti plnit různé 

úkoly související s daným oborem.  Děti 

se tedy postupně seznamovaly 

s obnovou lesa, lesnickým povoláním, 

ochranou lesa a zvířat, ale i 

se včelařstvím, sportovním rybářstvím, 

chovem hospodářských zvířat.  

 

 

U stanu Českého rybářského svazu se postupně vystřídalo asi 540 dětí, které musely 

poznat alespoň pět z vyobrazených ryb. Uspěli všichni, i když ti nejmenší s nenápadnou 

nápovědou, za což byli odměněni dárkovými předměty s rybářskou tématikou.  

Opět byl značný zájem i o rybářský simulátor, kde si mohli jak děti, tak i dospělí zájemci 

vyzkoušet zdolávání pstruha, okounka nebo candáta. Nově byl na vyzkoušení 

k dispozici i simulátor na odlov rybožravých predátorů – kormoránů černých. 

Simulátory na tuto akci zapůjčila Rada ČRS.  



 

 

 


